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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 18110

Projecteur de profils
HAUSER H 562

Données techniques
Largeur de I'écran
Hauteur de I'écran
Longueur table support objet
Largeur table support objet
Diam. de la table supp. objet
Déplacement longitudinal
Déplacement transversal
Diam. de I'ouverture table
Agrandissements :
20
50
100
Changement d'ojectifs par
Revolver
Eclairage:
Diascopie (éclairage)
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.

Encombrement machine:
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560 mm
460 mm
320 mm
215 mm
380 mm
100 mm
100 mm
160X160 mm

400 Volt
400 kg
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Longueur 1500 mm
Largeur 1000 mm
Hauteur 1800 mm
Accessoires divers:
Visualisateur digital, nombre d'axes: 2
Fabricant Elesta
Rideau d'obscurcissement

Dispositif a mesurer les angles
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